[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2012                                                                                            № 16-п.
Об отмене постановления
главы МО от 20.10.2010 №501-п.

«Об утверждении плана противодействия

Коррупции в МО г. Сорск на 2010-2011 годы»

На основании Устава муниципального образования г. Сорск и в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации города Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы муниципального образования от 20 ноября 2010 года N 501-п "Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании город Сорск на 2010-2011 годы".
Глава города                                                                             А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА